
UCHWAŁA Nr 46/144/25
Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego

 dnia 28 lutego 2025 roku
 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego w 
roku 2025 w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn .zm.), w związku z art. 13 ust. 1 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje:

§1.
W oparciu o przeprowadzone i zakończone postępowanie konkursowe w 
sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Dzierżoniowskiego w roku 2025 w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego powiatu 
dzierżoniowskiego w roku 2025 Zarząd Powiatu dokonał wyboru ofert, których 
wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. Łączna kwota udzielonych 
dotacji w ww. zakresie wynosi 74.700 zł (siedemdziesiąt cztery tysiące 
siedemset złotych).

§2.
Środki finansowe na realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego 
zostały zabezpieczone w rezerwie celowej budżetu powiatu na rok 2025 r.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw 
Obywatelskich.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w składzie:

1. Grzegorz Kosowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu

2. Andrzej Bolisęga – Wicestarosta

3. Bernadetta Szczypka – Członek Zarządu Powiatu

4. Marek Piorun – Członek Zarządu Powiatu



 UZASADNIENIE

Realizując uchwałę Nr VII/49/24 Rady Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 29 
października 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Powiatu 
Dzierżoniowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025, zgodnie z uchwałą 
nr 39/121/25 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 13 stycznia 2025 r., 
został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 
Dzierżoniowskiego w roku 2025. Termin składania ofert upłynął w dniu 17 
lutego 2025 r. o godz. 14.00. Na to zadanie Zarząd Powiatu przeznaczył łącznie 
kwotę 80.000 zł.

Komisja konkursowa, która została powołana uchwałą nr 43/135/25 Zarządu 
Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 10 lutego 2025 r. na posiedzeniu w dniu 26 
lutego 2025 r. zaopiniowała pod względem merytorycznym oferty złożone do 
konkursu. Pracownicy Wydziału Bezpieczeństwa i Spraw Obywatelskich 
dokonali oceny formalnej, której podlegało 27 ofert. Jedna oferta została 
wycofana przez beneficjenta. Wobec czego ocenie merytorycznej podlegało 
ostatecznie 26 ofert z tego 4 oferty  (1/25-T, 3/25-K, 4/25-K, 20/25-K) nie 
uzyskało wymaganych 50 punktów aby otrzymać wsparcie finansowe z budżetu 
powiatu.

Po dokonaniu analizy ofert Komisja proponuje wesprzeć finansowo 22 ofert, na 
ogólną kwotę 74.700 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset 
złotych).

Celem rozstrzygnięcia niniejszego konkursu Komisja przedkłada Zarządowi 
Powiatu propozycje wyboru ofert do realizacji wraz z proponowaną kwotą 
dofinansowania.

Zgodnie z zasadami konkursowymi Zarząd Powiatu Dzierżoniowskiego 
dokonuje ostatecznego wyboru ofert oraz określa wysokość dofinansowania.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Z up. Starosty
Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa

i Spraw Obywatelskich
Grażyna Wójcik

Dzierżoniów, dnia 28 lutego 2025 r.


	UCHWAŁA Nr 46/144/25 Zarządu Powiatu Dzierżoniowskiego dnia 28 lutego 2025 roku w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Dzierżoniowskiego w roku 2025 w zakresie turystyki i krajoznawstwa oraz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
	§1.
	§2.
	§3.
	§4.

	UZASADNIENIE

